檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：余辰勻

電話：03-3322101分機7338

電子信箱：10016939@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國106年9月13日

發文字號：府人考字第1060222561號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府訂於106年9月至11月辦理「數位資訊工具」分享會，

請查照並轉知所屬同仁踴躍報名參加。

說明：

一、依本府106年度公務人員訓練計畫辦理。

二、為運用數位資訊工具有效提升工作效能，爰辦理旨揭分享

會，每場參加名額20人，並核給終身學習時數2小時，各

場次相關資訊如下：

(一)「團隊效率UP！─Google雲端協作」

１、日期：106年9月21日（星期四）。

２、時間：下午3時至4時30分，參加人員請於下午2時50

分前簽到就座。

３、地點：本府13樓1301會議室。

(二)「效率工作x聰明生活，實用APP分享」

１、日期：106年10月24日（星期二）。

２、時間：下午3時至4時30分，參加人員請於下午2時50

分前簽到就座。

３、地點：本府13樓1301會議室。

1

1060006384

■■■■■■F      _人事室■■■■■■■106/09/14 09:53

■■■■■■■無附件

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)「美感大躍進！─編圖好上手」

１、日期：106年11月24日（星期五）。

２、時間：下午3時至4時30分，參加人員請於下午2時50

分前簽到就座。

(四)地點：本府13樓1301會議室。

三、報名方式：有意參加者請於前，由ECPA人事服務網登入(h

ttps://ecpa.dgpa.gov.tw/)登入，選擇「D6終身學習入

口網」，於學習資訊輸入「各場次主題」搜尋並點選進入

，選擇「上課假別─公假」、「費用類別─公費」後點選

「線上報名」即可完成報名作業。

四、請各機關人事機構核予參加人員公(差)假登記，全程參加

者將核予2小時終身學習時數；分享會採用員工卡讀卡報

到，屆時請參加人員攜帶員工卡準時參加。

正本：本府所屬機關學校、本市復興區公所

副本： 2017-09-14
09:13:21